

KUBIK INDRETNING ApS
Poulsgade 14, 7400 Herning

CVR-nr. 32 66 02 07

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2025

Bjarke Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	KUBIK INDRETNING ApS Poulsgade 14 7400 Herning
	CVR-nr.: 32 66 02 07
	Stiftet: 22. december 2009
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjarke Hansen, Direktør Dorte Brandt, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling af køkkenkoncepter og salg heraf.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.773.055 kr. mod 3.100.575 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 59.589 kr. mod 1.174.363 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	1.773.055	3.100.575
1 Personaleomkostninger	-1.607.897	-1.486.906
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-44.285	-36.573
Driftsresultat	120.873	1.577.096
2 Øvrige finansielle omkostninger	-32.305	-55.041
Resultat før skat	88.568	1.522.055
3 Skat af årets resultat	-28.979	-347.692
Årets resultat	59.589	1.174.363
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	800.000
Overføres til overført resultat	59.589	374.363
Disponeret i alt	59.589	1.174.363

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
Note		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	207.095	96.980
Materielle anlægsaktiver i alt	207.095	96.980
Anlægsaktiver i alt	207.095	96.980
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.686.821	2.305.267
Varebeholdninger i alt	2.686.821	2.305.267
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.493.817	2.919.102
Tilgodehavende selskabsskat	161.512	0
Andre tilgodehavender	0	106
Periodeafgrænsningsposter	230	230
Tilgodehavender i alt	1.655.559	2.919.438
Likvide beholdninger	1.303.082	2.859.001
Omsætningsaktiver i alt	5.645.462	8.083.706
Aktiver i alt	5.852.557	8.180.686

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.305.339	3.245.750
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	800.000
Egenkapital i alt	3.430.339	4.170.750
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.822	1.331
Hensatte forpligtelser i alt	3.822	1.331
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	25.006	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.334.896	1.532.726
Selskabsskat	0	309.822
Anden gæld	1.058.494	2.166.057
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.418.396	4.008.605
Gældsforpligtelser i alt	2.418.396	4.008.605
Passiver i alt	5.852.557	8.180.686

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.871.387	1.500.000	4.496.387
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	374.363	800.000	1.174.363
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	3.245.750	800.000	4.170.750
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	59.589	0	59.589
	125.000	3.305.339	0	3.430.339

Noter

	2024	2023
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.474.042	1.353.364
Pensioner	118.000	118.000
Andre omkostninger til social sikring	7.821	7.195
Personalemkostninger i øvrigt	8.034	8.347
	1.607.897	1.486.906
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	32.305	55.041
	32.305	55.041
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	26.488	349.822
Årets regulering af udskudt skat	2.491	-2.130
	28.979	347.692
	31/12 2024	31/12 2023
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	292.394	241.094
Tilgang i årets løb	154.400	51.300
Kostpris 31. december	446.794	292.394
Af- og nedskrivninger 1. januar	-195.414	-158.841
Årets af-/nedskrivninger	-44.285	-36.573
Af- og nedskrivninger 31. december	-239.699	-195.414
Regnskabsmæssig værdi 31. december	207.095	96.980

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt, som kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige husleje udgør 407 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Bjarke Hansen

Navn returneret af MitId: Bjarke Hansen
Direktør
ID: fc7ae23d-8d38-444b-b62b-0a2328edbebe
IP-adresse: 93.166.76.225:16019
Dato for underskrift: 27-05-2025 17:06:44 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Dorte Brandt

Navn returneret af MitId: Dorte Nørgaard Brandt
Direktør
ID: bf8b4d15-62b7-4fab-9ad0-d484c11f3c2e
IP-adresse: 212.10.120.201:22334
Dato for underskrift: 27-05-2025 21:26:56 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Peter Vinderslev

Navn returneret af MitId: Peter Vinderslev
Revisor
ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18
IP-adresse: 104.28.31.10:6449
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 27-05-2025 21:39:02 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Bjarke Hansen

Navn returneret af MitId: Bjarke Hansen
Dirigent
ID: fc7ae23d-8d38-444b-b62b-0a2328edbebe
IP-adresse: 93.166.76.225:63854
Dato for underskrift: 29-05-2025 06:32:02 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: dfc452QqxxR252584001